Programa de Trabalho: 12.361.1000.2027.0000 – Q.S.E. 

12.361.1000.2019.0000 – MDE. 

12.361.1003.3009.000 - FUNDEB 30%. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 

Fonte de Recursos: MDE 25%, Q.S.E. FUNDEB 30%. 

Tipo de Empenho: Estimativo. 

VALOR TOTAL: R$ 208.460,00 (Duzentos e oito mil, quatrocentos 

e sessenta reais). 

VIGÊNCIA do CONTRATO: 12 (Doze) meses contados a partir da 

data de sua assinatura. 

DATA da ASSINATURA: 13 de setembro de 2024. 

Publicado por: 
Osterni Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:D24DE11D 

GABINETE DO PREFEITO

[...]

Programa de Trabalho: 12.361.1000.2027.0000 – Q.S.E. 

12.361.1000.2019.0000 – MDE. 

12.361.1003.3009.000 - FUNDEB 30%. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 

Fonte de Recursos: MDE 25%, Q. S.E. FUNDEB 30%. 

Tipo de Empenho: Estimativo 

VALOR TOTAL: R$ 144.197,20 (Cento e quarenta e quatro mil, 

cento e noventa e sete reais e vinte centavos).  

VIGÊNCIA do CONTRATO: 12 (Doze) meses contados a partir da 

data de sua assinatura.  

DATA da ASSINATURA: 13 de setembro de 2024. 

Publicado por: 
Osterni Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:DC497680 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E

[...]

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA em VIA URBANA com 

DRENAGEM e CALÇADA no MUNICIPIO de BONFIM/RR. 

d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 

convocatório pertinente à empresa J. L. B. RODRIGUES LTDA, 

CNPJ: 27.518.912/000-06, pelo valor total de R$ 3.858.000,00 (Três 

milhões, oitocentos e cinquenta e oito mil reais). 

e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 

procedimentos adotados pela Agente de Contratação da Prefeitura 

Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfim/RR, em 18 de setembro de 2024. 

JONER CHAGAS - 
Prefeito Municipal.